POLITECHNIKA
BYDGOSKA

im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich

Studia podyplomowe

Psychologia zwierzgt towarzyszacych

Harmonogram zjazdéw*

Numer zjazdu Termin zjazdu
semestr zimowy 2023/2024

18-19.11.2023

02-03.12.2023

16-17.12.2023

13-14.01.2024

20-21.01.2024

10-11.02.2024

17-18.02.2024

24-25.02.2024

09-10.03.2024

16-17.03.2024

23-24.03.2024

06-07.04.2024

20-21.04.2024

11-12.05.2024

25-26.05.2024

15-16.06.2024

*Harmonogram moze ulec zmianie
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